
 

Prefeitura Municipal de Ubaitaba
Segunda-feira • 5 de Junho de 2023 • Ano XVII • Nº 1636

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Decretos ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Asclepiades de Almeida Queiroz / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Ubaitaba - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDBERJG5RDC4MEZFNJVCQZ



Segunda-feira
5 de Junho de 2023
2 - Ano XVII - Nº 1636 Ubaitaba

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDBERJG5RDC4MEZFNJVCQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

SERVIÇO PUBLICO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UBAITABA 

      Estado da Bahia 

 
Rua Rafael Oliveira, 01, Centro, Ubaitaba-BA 

CNPJ nº 16.137.309/0001-68 

 

DECRETO Nº 368/2023 

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ALINE 

SANTANA SANTOS NO ÂMBITO DO PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UBAITABA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais, e de Acordo com a Lei Orgânica deste Município. 

 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica nomeada a senhora ALINE SANTANA SANTOS portadora do CPF 
062.471.365-28 para exercer o cargo de DIRETORA DE GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE – FMS constante da Estrutura Organizacional desta municipalidade, com 
todos os direitos e vantagens do cargo, lotada na Secretaria Municipal de Saúde. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto  entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBAITABA – BA, EM 01 DE JUNHO DE 2023 

 
 

 
Ismaile Mota dos Santos 

Prefeito em Exercício 
 

 
 

Isabella Fontes Calheira 
Secretária de Administração 

 
 

 
 

 


		2023-06-05T12:06:55+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




